



УКРАЇНА

**ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я**

**Н А К А З**

17.11.2022

м. Чернігів

№ 617-24

*Про перерозподіл та безоплатну передачу  
витратних матеріалів, закуплених  
ДП «Медзакупівлі України» за кошти,  
що надійшли на рахунок для задоволення  
потреб охорони здоров'я*

Керуючись п.5.1., п.5.4., п.6.1., п.6.26. Положення про Управління охорони здоров'я Чернігівської обласної державної адміністрації, на виконання наказу Міністерства охорони здоров'я України від 10.11.2022 № 33-БР «Про розподіл та безоплатну передачу витратних матеріалів, закуплених ДП «Медзакупівлі України» за кошти, що надійшли на рахунок для задоволення потреб охорони здоров'я»,

**НАКАЗУЮ:**

1. Керівникам закладів, які зазначені в додатку 1 до наказу, як відповідальним особам закладу-одержувача, забезпечити:

1.1. Отримання витратних матеріалів від ДП «Медичні закупівлі України» згідно додатку 1 до наказу.

1.2. Персональну відповідальність за збереження та раціональне використання витратних матеріалів.

2. Керівникам закладів: КНП «Чернігівська міська лікарня №4» Чернігівської міської ради, КНП «Лосинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лосинівської селищної ради здійснити передачу витратних матеріалів до КНП «Чернігівська міська лікарня №3» Чернігівської міської ради, КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради, КНП «Менська міська лікарня» Менської міської ради, КНП «Сновська центральна районна лікарня» Сновської міської ради Сновського району, КНП «Козелецька лікарня інтенсивного лікування» Козелецької селищної ради, згідно додатку 2 до наказу.

3. Керівникам закладів: КНП «Чернігівська міська лікарня №3» Чернігівської міської ради, КНП «Ніжинська центральна міська лікарня імені Миколи Галицького» Ніжинської міської ради, КНП «Менська міська лікарня» Менської міської ради, КНП «Сновська центральна районна лікарня» Сновської

міської ради Сновського району, КНП «Козелецька лікарня інтенсивного лікування» Козелецької селищної ради, забезпечити:

3.1. Отримання витратних матеріалів від КНП «Чернігівська міська лікарня №4» Чернігівської міської ради, КНП «Лосинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лосинівської селищної ради, згідно додатку 2 до наказу.

3.2. Персональну відповідальність за збереження та раціональне використання витратних матеріалів.

3.3. Контроль за повнотою відображення вартості отриманих витратних матеріалів в фінансовій звітності.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника Управління – начальника відділу Аллу ЗДОР та в.о. заступника начальника Управління Яну ДРАГАНЮК.

Начальник Управління



Андрій ЛІННИК

№ п/п	Найменування адміністративно-територіальної одиниці/області	Назва структурного підрозділу з питань охорони здоров'я	Код ЄДРПОУ	Апарат зовнішньої фіксації на плечовому кінцівці			Апарат зовнішньої фіксації на стегновому кінцівці			Апарат зовнішньої фіксації на гомілковому кінцівці			Апарат зовнішньої фіксації (Плечовий суглоб)			Загальна вартість, грн
				Система зовнішньої фіксації плечової кінцівки, у складі:			Система зовнішньої фіксації стегнової кінцівки, у складі:			Система зовнішньої фіксації кісткової гомілки, у складі:			Система зовнішньої фіксації гомілкового суглобу, у складі:			
				к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн	к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн	к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн	к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
75	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЦЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ № 4" ЧЕРНІВЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	02774154	1	3 390,00	3 390,00	2	3 620,00	7 240,00	3	3 470,00	10 410,00	3	3 900,00	11 700,00	32 740,00
76	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БАХМАЦЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ" БАХМАЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	62006159	10	3 390,00	33 900,00	10	3 620,00	36 200,00	10	3 470,00	34 700,00	10	3 900,00	39 000,00	143 800,00
77	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БОРОВНИЦЬКА ОПОРНА ЛІКАРНЯ" БОРОВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ	02006171	1	3 390,00	3 390,00	2	3 620,00	7 240,00	2	3 470,00	6 940,00	2	3 900,00	7 800,00	25 370,00
78	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЦЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ № 2" ЧЕРНІВЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	14233274									15	3 900,00	58 500,00	58 500,00	
79	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "БОРОВНИЦЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ" БОРОВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	02006188				1	3 620,00	3 620,00	1	3 470,00	3 470,00				7 090,00
80	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" ЧЕРНІВЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ	02006344	1	3 390,00	3 390,00	2	3 620,00	7 240,00	2	3 470,00	6 940,00	2	3 900,00	7 800,00	25 370,00
81	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СОСНИВЬКА ЛІКАРНЯ" СОСНИВЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ	02006315	2	3 390,00	6 780,00	3	3 620,00	10 860,00	3	3 470,00	10 410,00	3	3 900,00	11 700,00	39 750,00
82	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЧЕРНІВЦЬКА ОБЛАСТНА ЛІКАРНЯ" ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТНОЇ РАДИ	02006113	2	3 390,00	6 780,00	5	3 620,00	18 100,00	5	3 470,00	17 350,00	5	3 900,00	19 500,00	61 730,00
83	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ГОРОДИНЯНЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ" ГОРОДИНЯНЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	02006225	1	3 390,00	3 390,00	1	3 620,00	3 620,00	1	3 470,00	3 470,00	1	3 900,00	3 900,00	14 380,00
84	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КУЛІВЦЬКА ЛІКАРНЯ ПЛАНОВОГО ЛІКУВАННЯ" КУЛІВЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ	02006337				1	3 620,00	3 620,00			3 470,00				7 090,00
85	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЛОСИНЬСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРИПЛОТІ МЕДИКО-САНАТАРНОЇ ДОПОМОГИ" ЛОСИНЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ІВАНЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ	31860558	1	3 390,00	3 390,00	2	3 620,00	7 240,00	2	3 470,00	6 940,00	2	3 900,00	7 800,00	25 370,00
86	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІНСЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ" МІНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ	02006343	1	3 390,00	3 390,00				3	3 470,00	10 410,00	3	3 900,00	11 700,00	25 300,00
87	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ІВАНЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ ІВАНЦЬКОЇ ГАЛІЦЬКОЇ ПІВАЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ	02774125	1	3 390,00	3 390,00	2	3 620,00	7 240,00	2	3 470,00	6 940,00	2	3 900,00	7 800,00	25 370,00
88	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРИЛУЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"	34549336	2	3 390,00	6 780,00	5	3 620,00	18 100,00	5	3 470,00	17 350,00	2	3 900,00	7 800,00	50 030,00
89	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПРИЛУЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА ЛІКАРНЯ" ПРИЛУЦЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ	02006453	1	3 390,00	3 390,00	2	3 620,00	7 240,00	2	3 470,00	6 940,00	2	3 900,00	7 800,00	25 370,00
90	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РІПКИНЬСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" РІПКИНЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ	02006478	2	3 390,00	6 780,00	2	3 620,00	7 240,00	2	3 470,00	6 940,00	2	3 900,00	7 800,00	28 760,00
91	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СЕМЕНІВЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ" СЕМЕНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ	02006509	2	3 390,00	6 780,00	2	3 620,00	7 240,00	2	3 470,00	6 940,00	2	3 900,00	7 800,00	28 760,00
92	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "СРІВІНЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" СРІВІНЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЧЕРНІВЦЬКОЇ ОБЛАСТІ	02006521	1	3 390,00	3 390,00	1	3 620,00	3 620,00	1	3 470,00	3 470,00	1	3 900,00	3 900,00	14 310,00
93	Чернівецька область	КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ТАЛАГАВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ ТАЛАГАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ"	02006338	2	3 390,00	6 780,00	2	3 620,00	7 240,00	3	3 470,00	10 410,00	1	3 900,00	3 900,00	28 330,00



рня №4» Чернігівської міської ради

Заклад, в якому одержувати обладнання

Додаток 2 до наказу УОЗ

від 17.11.2022 № 617-Ц

**КНП «Лисенківський центр первинної медико-санітарної допомоги» Лисенківської селищної ради**

**Апарат зовнішньої фіксації на гомілкову кістку**  
**Система зовнішньої фіксації кісток гомілки, у складі:**  
 Балка Ø12 мм, L - 400 мм - 1шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Тримач вісі, L-50 мм, Ø-17,8 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач стержня, Ø- 24 мм, H-10 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балки, Ø-24 мм, H-9 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Стержень Шанца 5.158.008.160) - 6шт  
 Виробник: ПП «Медекс», Україна  
 Гайка М8 оцинкована - 12шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна

**Апарат зовнішньої фіксації (Ліктьовий суглоб)**  
**Система зовнішньої фіксації ліктьового суглобу, у складі:**  
 Балка Ø12 мм, L - 400 мм - 2шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Тримач вісі, L-50 мм, Ø-17,8 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач стержня, Ø- 24 мм, H-10 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балки, Ø-24 мм, H-9 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Стержень Шанца 5.158.008.200) - 6шт  
 Виробник: ПП «Медекс», Україна  
 Гайка М8 оцинкована - 12шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балка-балка, Ø-39 мм, H-18,5 мм - 2шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Болт М8 оцинкований - 1шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна

**Апарат зовнішньої фіксації на плечову кістку**  
**Система зовнішньої фіксації плечової кістки, у складі:**  
 Балка Ø12 мм, L - 350 мм - 1шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Тримач вісі, L-50 мм, Ø-17,8 мм - 6 шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач стержня, Ø- 24 мм, H-10 мм - 6 шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балки, Ø-24 мм, H-9 мм - 6 шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Стержень Шанца 5.158.008.140 - 4 шт  
 Виробник: ПП «Медекс», Україна  
 Стержень Шанца 5.158.008.160) - 2 шт  
 Виробник: ПП «Медекс», Україна  
 Гайка М8 оцинкована - 12 шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна

**Апарат зовнішньої фіксації на стегнову кістку**  
**Система зовнішньої фіксації стегнової кістки, у складі:**  
 Балка Ø12 мм, L - 500 мм - 1шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Тримач вісі, L-50 мм, Ø-17,8 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач стержня, Ø- 24 мм, H-10 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балки, Ø-24 мм, H-9 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Стержень Шанца 5.158.008.200 - 6шт  
 Виробник: ПП «Медекс», Україна  
 Гайка М8 оцинкована - 12шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна

**Апарат зовнішньої фіксації на гомілкову кістку**  
**Система зовнішньої фіксації кісток гомілки, у складі:**  
 Балка Ø12 мм, L - 400 мм - 1шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Тримач вісі, L-50 мм, Ø-17,8 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач стержня, Ø- 24 мм, H-10 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балки, Ø-24 мм, H-9 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Стержень Шанца 5.158.008.160) - 6шт  
 Виробник: ПП «Медекс», Україна  
 Гайка М8 оцинкована - 12шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна

**Апарат зовнішньої фіксації (Ліктьовий суглоб)**  
**Система зовнішньої фіксації ліктьового суглобу, у складі:**  
 Балка Ø12 мм, L - 400 мм - 2шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Тримач вісі, L-50 мм, Ø-17,8 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач стержня, Ø- 24 мм, H-10 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балки, Ø-24 мм, H-9 мм - 6шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Стержень Шанца 5.158.008.200) - 6шт  
 Виробник: ПП «Медекс», Україна  
 Гайка М8 оцинкована - 12шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Притискач балка-балка, Ø-39 мм, H-18,5 мм - 2шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна  
 Болт М8 оцинкований - 1шт  
 Виробник: ТОВ «Остеоніка», Україна

к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн	к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн
1	3 470,00	3 470,00			
2	3 470,00	6 940,00	3	3 900,00	11 700,00

к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн	к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн
1	3 390,00	3 390,00			
			2	3 620,00	7 240,00
			1	3 470,00	3 470,00

в-сть, грн	к-сть комплектів	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	в-сть, грн
	1	3 900,00	3 900,00
3 470,00			
3 470,00	1	3 900,00	3 900,00